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FACTURE N°:
Date :

Mode de réglement :

Réprésentant :

Référence client :
Date d'échéance :

Code

ANTICIPE

C9063

C9050

C9025

C9020

T9025

T9063

T9050

T9025
CLIP25PPVDL
CLIP50PPVDL
LUBRIFIANT
N351/2P

GR100
C4525
C4550
C4563
M25

M50

M63
RS6350
RS11063

FA00052016
30/04/2021
VIREMENT ANTICIPE
Thierry JEAMMY

ANTICIPE - PO2104-0256 - VERSONNEX - 33

30/04/2021

Désignation

Transféré de : Bon de livraison N° BLO0086796
du 28/04/2021.

Transféré de : Commande N° CM00074577 du
20/04/2021.

CDE N- PO2104-0256 - VERSONNEX

A réception du virement d'un montant de
258.42 € le matériel sera expédié.
Avec nos remerciements

Cordialement

Coude 90° PVC Pression @ 63
Coude 90° PVC Pression @ 50
Coude 90° PVC Pression @ 25
Coude 90° PVC Pression @ 20
Té 90° PVC Pression & 25

Té 90° PVC Pression & 63

Té 90° PVC Pression @ 50

Té 90° PVC Pression @ 25
Collier Clip PP VDL @ 25
Collier Clip PP VDL @ 50
Lubrifiant 1 litre

Colle 'N35' PVC Pression EAU POTABLE 500 ml
UN 1133, ADHESIFS, 3, GE Ill, (E)

Rouleau d'atelier 38 mmx 25 M

Coude 45° PVC Pression @ 25

Coude 45° PVC Pression @ 50

Coude 45° PVC Pression @ 63

Manchon PVC Pression @ 25

Manchon PVC Pression @ 50

Manchon PVC Pression @ 63

Réduction simple MF PVC Pression & 63x50
Réduction simple MF PVC Pression @ 110x63

Qté

10
10
10

10
10
10
10
10
10

15
15
15
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AQUAPONIE DEVELOPPEMENT
4 B, Lot Carbonnier

33670 LE POUT
France

N° TVA Intracom : FR58813600772

Code Client: AQUAPONIE

PrixUn. Rem.1 | Rem. 2 P.U. Net Montant HT

0,859 0,859 8,59
0,411 0,411 4,11
0,224 0,224 2,24
0,175 0,175 0,88
0,261 0,261 2,61
1,158 1,158 11,58
0,722 0,722 7,22
0,261 0,261 2,61
1,860 75,00 0,465 4,65
3,820 75,00 0,955 9,55
20,150 75,00 5,038 5,04
23,300 75,00 5,825 29,13
67,680 75,00 16,920 33,84
0,261 0,261 3,92
0,573 0,573 8,60
0,945 0,945 14,18
0,224 0,224 1,12
0,398 0,398 1,99
0,708 0,708 3,54
0,411 0,411 2,06
2,264 2,264 11,32

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

20
20
20
20
20
20
20
20
20
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FACTURE N°:
Date :

Mode de réglement :

Réprésentant :

Référence client :
Date d'échéance :

Code
RS5025

PTFE12/0.1

ENFRE12590
TUYAUX

FA00052016
30/04/2021
VIREMENT ANTICIPE
Thierry JEAMMY

ANTICIPE - PO2104-0256 - VERSONNEX - 33

30/04/2021

Désignation
Réduction simple MF PVC Pression @ 50x25
Ruban PTFE 12 x 0,1 mmx 12 M
rajout de commande :

Réduction excentrée MF PVC Evac @ 125x90

Attention, en raison de la situation
exceptionnelle du cours des matiéres
premiéres, et notamment du plastifiant,
les prix des Tubes et Tuyaux PVC
précédemment établis entre nous ne
pourront étre maintenus.

Si vous souhaitez annuler les tuyaux
souples, merci de nous le signaler sous
24h.

Qté

Ces tarifs pourront étre revus en fonction
de la date de départ de votre commande.

REGLEMENT :
DEDUCTION DE VOTRE CREDIT DE
239,80€

FACTURE PAYEE LE 27/04/2021 POUR

13,27€

Nos factures sont établies en Euros (€).

AQUAPONIE DEVELOPPEMENT
4 B, Lot Carbonnier
33670 LE POUT

France

N° TVA Intracom : FR58813600772

Prix Un. Rem. 1

0,274
1,480 75,00
8,260 73,00

Code Client :

Rem. 2 P.U. Net

AQUAPONIE

0,274 13
0,370 0,7
2,230 0,0

Montant HT | T

7120
420

0 20

Sauf conditions particuliéres prévues entre nos sociétés, la présente facture est payable dans un délai de 30 jours a compter de la livraison. Conformément a l'article L441-9 du Code de

Commerce, toute somme non payée a cette date est susceptible de porter intéréts a un taux de 10 % par mois de retard. Tout professionnel en situation de retard de paiement est de plein
droit débiteur, a I'égard du créancier, d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement, dont le montant est fixé a 40 Euros (Décret 2012-1115 du 9 octobre 2012). Lorsque les frais de
recouvrement exposés sont supérieurs au montant de cette indemnité forfaitaire, le créancier peut demander une indemnisation complémentaire sur justification.

Facture soumise aux CGV disponibles sur notre site internet : www.sorodist.com

TOTAL HT

FRAIS DE PORT  TOTAL HT NET

ESCOMPTE

TOTAL TVA

NET A PAYER

170

,89 40,00

210,89

0,00

42,18

253,07€
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