

**FACTURE N° :** FA00052016

Date : 30/04/2021

Mode de règlement : VIREMENT ANTICIPE

Réprésentant : Thierry JEAMMY

Référence client : ANTICIPE - PO2104-0256 - VERSONNEX - 33

Date d'échéance : 30/04/2021

**AQUAPONIE DEVELOPPEMENT**
**4 B, Lot Carbonnier  
33670 LE POUT  
France**

N° TVA Intracom : FR58813600772

Code Client : AQUAPONIE

Code	Désignation	Qté	Prix Un.	Rem. 1	Rem. 2	P.U. Net	Montant HT	T
ANTICIPE	<p>Transféré de : Bon de livraison N° BL00086796 du 28/04/2021.</p> <p>Transféré de : Commande N° CM00074577 du 20/04/2021.</p> <p>CDE N- PO2104-0256 - VERSONNEX</p> <p>A réception du virement d'un montant de <b>258,42 €</b> le matériel sera expédié. Avec nos remerciements Cordialement</p>							
C9063	Coude 90° PVC Pression Ø 63	10	0,859			0,859	8,59	20
C9050	Coude 90° PVC Pression Ø 50	10	0,411			0,411	4,11	20
C9025	Coude 90° PVC Pression Ø 25	10	0,224			0,224	2,24	20
C9020	Coude 90° PVC Pression Ø 20	5	0,175			0,175	0,88	20
T9025	Té 90° PVC Pression Ø 25	10	0,261			0,261	2,61	20
T9063	Té 90° PVC Pression Ø 63	10	1,158			1,158	11,58	20
T9050	Té 90° PVC Pression Ø 50	10	0,722			0,722	7,22	20
T9025	Té 90° PVC Pression Ø 25	10	0,261			0,261	2,61	20
CLIP25PPVDL	Collier Clip PP VDL Ø 25	10	1,860	75,00		0,465	4,65	20
CLIP50PPVDL	Collier Clip PP VDL Ø 50	10	3,820	75,00		0,955	9,55	20
LUBRIFIANT	Lubrifiant 1 litre	1	20,150	75,00		5,038	5,04	20
N351/2P	Colle 'N35' PVC Pression EAU POTABLE 500 ml UN 1133, ADHÉSIFS, 3, GE III, (E)	5	23,300	75,00		5,825	29,13	20
GR100	Rouleau d'atelier 38 mm x 25 M	2	67,680	75,00		16,920	33,84	20
C4525	Coude 45° PVC Pression Ø 25	15	0,261			0,261	3,92	20
C4550	Coude 45° PVC Pression Ø 50	15	0,573			0,573	8,60	20
C4563	Coude 45° PVC Pression Ø 63	15	0,945			0,945	14,18	20
M25	Manchon PVC Pression Ø 25	5	0,224			0,224	1,12	20
M50	Manchon PVC Pression Ø 50	5	0,398			0,398	1,99	20
M63	Manchon PVC Pression Ø 63	5	0,708			0,708	3,54	20
RS6350	Réduction simple MF PVC Pression Ø 63x50	5	0,411			0,411	2,06	20
RS11063	Réduction simple MF PVC Pression Ø 110x63	5	2,264			2,264	11,32	20

**FACTURE N° :** FA00052016

Date : 30/04/2021

Mode de règlement : VIREMENT ANTICIPE

Réprésentant : Thierry JEAMMY

Référence client : ANTICIPE - PO2104-0256 - VERSONNEX - 33

Date d'échéance : 30/04/2021

**AQUAPONIE DEVELOPPEMENT**  
**4 B, Lot Carbonnier**  
**33670 LE POUT**  
**France**

N° TVA Intracom : FR58813600772

Code Client : AQUAPONIE

Code	Désignation	Qté	Prix Un.	Rem. 1	Rem. 2	P.U. Net	Montant HT	T
RS5025	Réduction simple MF PVC Pression Ø 50x25	5	0,274			0,274	1,37	20
PTFE12/0.1	Ruban PTFE 12 x 0,1 mm x 12 M	2	1,480	75,00		0,370	0,74	20
	rajout de commande :							
ENFRE12590	Réduction excentrée MF PVC Evac Ø 125x90		8,260	73,00		2,230	0,00	20
TUYAUX	<p><b>Attention, en raison de la situation exceptionnelle du cours des matières premières, et notamment du plastifiant, les prix des Tubes et Tuyaux PVC précédemment établis entre nous ne pourront être maintenus.</b></p> <p><b>Si vous souhaitez annuler les tuyaux souples, merci de nous le signaler sous 24h.</b></p> <p><b>Ces tarifs pourront être revus en fonction de la date de départ de votre commande.</b></p> <p><b>REGLEMENT :</b>  <b>DEDUCTION DE VOTRE CREDIT DE 239,80€</b>  <b>FACTURE PAYEE LE 27/04/2021 POUR 13,27€</b></p>							

*Nos factures sont établies en Euros (€).*

*Sauf conditions particulières prévues entre nos sociétés, la présente facture est payable dans un délai de 30 jours à compter de la livraison. Conformément à l'article L441-9 du Code de Commerce, toute somme non payée à cette date est susceptible de porter intérêts à un taux de 10 % par mois de retard. Tout professionnel en situation de retard de paiement est de plein droit débiteur, à l'égard du créancier, d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement, dont le montant est fixé à 40 Euros (Décret 2012-1115 du 9 octobre 2012). Lorsque les frais de recouvrement exposés sont supérieurs au montant de cette indemnité forfaitaire, le créancier peut demander une indemnisation complémentaire sur justification.*

*Facture soumise aux CGV disponibles sur notre site internet : [www.sorodist.com](http://www.sorodist.com)*

TOTAL HT	FRAIS DE PORT	TOTAL HT NET	ESCOMPTE	TOTAL TVA	NET A PAYER
170,89	40,00	210,89	0,00	42,18	253,07 €